
　

＊ゲストスピーチ　　㈱フジドリームエアラインズ　花巻空港支店長　柿下央(かきしたひさし)　様 ★１１月定例理事会　※10月28日(金)18：00～メトロ本館にて

②アメリカ大型ハリケーン『アイリーン』に対する義援金拠出の御報告

★第１２３２回例会　　※10月21日(金)12：15～　ニューウイングにて

   …先日、例会にてご連絡申し上げました上記につきまして、当クラブ申請分5名について

＊アテンダンス　…　　会員57名　〔出席23名・メーキャップ25名〕→84.2%

②冬期ホスト家庭引受のお願いについて

　…キャビネットより上記の募集お知らせが届いております。

　1R1Z及び5R1Z主催『東日本大震災復興支援事業』

　会員様方におかれましては、お忙しい中、急な要請にお応え頂きまして誠に有難うございました。

　…去る10月15日(土)に開催されました上記につきまして、宮古・田老地区3校の小学生児童約170名を　

　ご招待申し上げ、無事滞りなくアクティビティを終えました事をご報告申し上げます。当日御協力頂きました

　～宮古・田老地区被災地児童支援『ドラえもんの科学みらい展』等招待ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ～について

　『　フジドリームエアラインズの挑戦』　と題してお話を頂戴致しました。　

④平成23年度ﾗｲｵﾝｽﾞｸﾗﾌﾞ献血推進研究会開催の御案内について

　現在に至るまでの道のり、自社で扱っていらっしゃる機体の特徴や料金に関するお知らせ等々、

　…例年同様、保健委員会での参加検討中でございます。

　　【日時】　2011年11月8日(火)13：00～16：00　　　【場所】　岩手県赤十字血液センター

＊ドネーション　…　33,000円　〔累計：　110,000円〕　　色々御世話になりました　10,000円(L.菅原陽一)

　誕生祝い5,000円(L.鈴木利吉・L.柴田昭彦・L.鈴木英男・L.正木和男)　結婚記念3,000円(L.浅井敏博)

＊アテンダンス　会員57名　〔出席22名・メーキャップ26名〕→84.2%

＊ファイン　…　10,100円　〔累計：　73,725円〕

　鈴与グループの一社として航空ビジネスに新規参入した㈱フジドリームエアラインズの企業形態や　

　【日時】　2011年11月2日(水)　14：00～15：00

　なっておりましたので、参加ご希望の方に関しましては、例会中に事務局までお声がけ下さい。

《その他の報告事項》

　…ｷｬﾋﾞﾈｯﾄより、上記に関する御報告がございました。　【金額】　500,000円　【送金日】　2011年9月13日

③震災義援金申請受理の御報告

　…去る9月23日(金)当クラブ家族会員であられるL.菅原美和子様(L.菅原陽一・配偶者)が

　　ご逝去されました。御報告申し上げますとともに、心よりご冥福をお祈り申し上げます。

　　申請が受理されましたので、御報告申し上げます。今回の義援金は、1件あたり40,000円になっております。

①会員〔家族会員〕御逝去について

＊月次収支報告(９月分)…会計Ｌ．藤原俊則より報告がございました。

【10月11日(火)1R1Zアラート委員会】　L.佐藤宏　L.佐藤啓子

　【場所】　盛岡市立高松小学校　(※校庭開放につき駐車スペースあります)

【10月15日(土)宮古・田老地区被災地児童支援ACT】

　　　近年、青少年健全育成活動の一環として、地区を挙げて取り組んでおります。

　…先日、皆様に御案内をご送付致しておりました表記につきまして、担当クラブ締切りが本日と

＊幹事報告

(※前項よりつづく)

＊協議事項　

＊ファイン　…9,500円　〔累計：　83,225円〕

＊ドネーション　…6,000円 〔累計：116,000円〕　  結婚記念3,000円(L.鎌田哲爾・L.佐藤啓子)

　L.佐藤宏　L.浅井敏博　L.鈴木利吉　L.鈴木英男　L.佐藤啓子　〔計5名〕

《その他の報告事項》

①ライオンズクエストセミナー御案内について

　　　※ライオンズクエストとは《思春期のライフスキル教育プログラム》で、

　L.佐藤宏　L.鈴木英男　L.佐藤啓子　L.山田康　L.鈴木利吉　〔計5名〕 　植樹詳細につきましては、案が定まり次第理事会・例会へ上程させて頂きます。

《行事参加報告》

【10月10日(月)緑生園・盛岡ﾗｸﾞﾋﾞｰｽｸｰﾙ支援ACT】　※サイン順

　L.佐藤宏　L.藤原俊則　L.藤澤月子　L.宮田謙　L.佐藤啓子　L.橋本幸典　L.鈴木英男　L.樋下光

【10月8日(土)岩手護国神社清掃活動】　※サイン順

　L.赤坂勝　L.吉田ひさ子　L.柴田昭彦　L.髙橋次郎　L.鈴木利吉　〔計13名〕

《その他の報告事項》

　…過日開催されました上記検討委員会にて決定致しました事項について

　《盛岡LC担当委員会　第1委員会(総務)委員長…1名》

【2011年度盛岡LCクリスマス家族会について】

《行事参加報告》　
【10月22日(土)盛岡ﾚｵｸﾗﾌﾞ10月第2例会】　L.関根信　L.鈴木英男

＊報告事項

　…当クラブ所属ガバナー協議会役員、当クラブ三役にて協議の結果、
　　L.菅原陽一を推薦する事としたい。

・332複合地区第58回年次大会に関する役員選出のお願いについて

　非常に有益なお話を頂戴致しました。　とてもカラフルな機体が目印の㈱フジドリームエアラインズ。

　是非、御出張・ご旅行の際にご利用になってみてはいかがでしょうか。

　→全会一致で承認。＊委員会報告　《アラート委員会委員長　L.佐藤宏より》

　　(例年と異なる分部につきまして)下記にご報告申し上げます。
　　・クリスマスオークション…今年度の益金は全額震災義援金として寄付する事としたい。

　…Ｌ．菅原陽一より、クラブへ『植樹活動に役立てて欲しい』…との御厚意で10万円のご寄付を

　　　　　　　　　　　　　　　　　　(※キャビネットの義援金専用口座へ送金予定。)
【L.菅原陽一よりクラブへ植樹用ご寄付を頂戴致しました】

　頂戴致しました。三役にて協議のうえ、ｶﾞﾊﾞﾅｰよりの植樹助成金とともに大切に活用させて頂く予定です。



　




